можно получить у преподавателей физвоспитания и физоргов своих групп. Победителей ждут призы. 

Григорий ВОЛКОДАВ, член Студенческого совета, гр.21Э 

27 января – знаменательный дата в истории России. Именно в этот день в 

1944 году была полостью снята блокада Ленинграда, продолжавшаяся восемьсот 

семьдесят два дня. 872 долгих дня жители города, полностью отрезанные от Большой 

земли, сражались за свой город и ценой героических усилий смогли выстоять против 

фашистских захватчиков, сохранить родную землю. Но не все жители Ленинграда 

оставались в городе. Руководством было принято решение эвакуировать часть насе-